GIDER
1- Personel Gider ve Odemeleri

2- Kirtasiye ve Biiro Malzeme Giderleri
3-Hesaplar Arasi Aktarim
4- Mal ve Hizmet Alimlari
5- Hizmet Alimlan
6- Genel Giderler
7- Bakim Onarnim Giderleri
8- Kurumlara Yapilan
Aktarim ve Odemeler (Sgk Vergi)
9-iade

10-Personel Tazminat

GENEL TOPLAM

KUCUKCEKKMECE KAYMAKAMLIGI
LALE ANAOKULU MUDURLUGU
OKUL AILE BiRLiGi BASKANLIGI

01.02.2024-29.02.2024 TARIHLI GELIR GIiDER TABLOSU

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1- Onceki Donem Biitce Kalani

2- Gelir

GENEL TOPLAM
GELIR-GIDER FARKI
1- BANKA

2-KASA

GELIR
33.411,61

4.850

38.261,61
38.261,61
38.261,61

0,00




